PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 октября 2017 года

	№ 1691

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кондинского района

В целях упорядочения правовых актов органов местного самоуправления Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 13 августа 2014 года № 1636 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;
от 17 февраля 2015 года № 214 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 13 августа 2014 года № 1636 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;
от 30 декабря 2015 года № 1820 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 13 августа 2014 года № 1636 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017